
Biogram Elżbieta Pańta 
 
Pani Elżbieta Pańta jest nauczycielką przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół 
Budowlano - Architektonicznych w Tarnowskich Górach. Jej zaangażowanie w pracę 
dydaktyczną, opiekuńczą oraz wychowawczą przekłada się na znaczący rozwój uczniów i 
całej szkoły. Pani Elżbieta Pańta jest nie tylko nauczycielką, ale również mentorką i 
przewodniczką dla młodzieży, inspirującą ich do poszukiwania własnej drogi zawodowej i 
osobistej. Jako autorka i koordynatorka projektu „Akcja Transformacja”, umożliwiła uczniom 
uczestnictwo w  warsztatach i szkoleniach, co pozwoliło im zdobyć wiedzę teoretyczną, ale 
również praktyczne umiejętności, takie jak krytyczne myślenie oraz efektywna praca w 
zespole. Pani Elżbieta Pańta jest autorką oraz koordynatorką projektu „Budowlanka z 
praktyką w przyszłość”, w latach 2018 - 2022 była koordynatorką projektu pn. „Powiatowa 
Akademia Sukcesu Ucznia Szkoły Zawodowej”. Dzięki jej działaniom szkoła zyskała dwie 
nowoczesne pracownie (pracownia dokumentacji oraz rysunku technicznego, pracownia 
budowlano – kosztorysowa), zaś uczniowie brali udział w specjalistycznych szkoleniach. 
Pani Elżbieta Pańta pozyskała fundusze na stworzenie nowoczesnego Laboratorium 
Budownictwa Przyszłości, które angażuje wszystkie zmysły uczniów i odpowiada na 
potrzeby ekologiczne i energetyczne regionu. Dzięki zastosowaniu nowoczesnych 
technologii, takich jak wirtualna rzeczywistość, uczniowie mają możliwość praktycznego 
uczenia się projektowania przestrzeni oraz zarządzania procesami budowlanymi. Inicjatywy 
Pani Elżbiety Pańty obejmują także współpracę z lokalnymi instytucjami, w tym program 
edukacyjny „Kierunek Castorama”, który przynosi uczniom liczne korzyści, takie jak 
nagrody finansowe, stypendia oraz płatne praktyki. Dzięki tej współpracy uczniowie ZSBA 
mają dostęp do nowoczesnych materiałów budowlanych oraz realnych doświadczeń 
zawodowych. Jest również współtwórcą działań „Uczę się w TG” Powiat Tarnogórski - 
inicjatywy zrzeszającej wszystkie szkoły powiatu tarnogórskiego celem promowania edukacji 
w regionie. Dzięki jej działaniom odbywają się konferencje „Pogadajmy o edukacji”, Forum 
Edukacji Zawodowej oraz działania promujące edukację w powiecie tarnogórskim. 
Uczniowie szkoły wraz z Panią Elżbietą Pańtą przygotowali projekt oraz realizację 
karmników dla ptaków. W kolejnych etapach współpracy zaprojektowali i stworzyli wspólnie 
budki dla jerzyków oraz hotele dla owadów. Wszystkie zaprojektowane oraz zbudowane 
schronienia zostały umieszczone na budynkach użyteczności publicznej. W ramach działań 
stworzono również budy dla psów ze schroniska „Cichy Kąt”, które zostały wykonane, a 
następnie przewiezione do schroniska.  
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